[bookmark: OLE_LINK1]<На бланке учреждения>

Руководителю проекта
Дистанционные олимпиады и конкурсы «Отличник»
https://konkurs-otlichnik.ru

Заявление

Прошу предоставить возможность бесплатно принять участие во всероссийских дистанционных олимпиадах и конкурсах «Отличник» учащимся образовательного учреждения
_______________________________________________________________
(название учреждения)

Серия конкурсов: «Зима-2020»

Список учащихся:

1. Иванов Иван (5 класс)
[bookmark: _GoBack]2. Иванов Иван (6 класс)
…………..

Директор									Иванов И.И.
						М.П.

Дата:_________________